平成 25 年１月 25 日

各 位

上 場 会 社 名 テ ク ノ ア ル フ ァ 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 青 島 勉

 （ＪＡＳＤＡＱ コード番号 3089）

問 合 せ 先 執行役員

経営企画室マネージャー
安 積 良 典

電 話 番 号 （03）3492-7421

監査役の異動に関するお知らせ

 当社は，平成 25 年１月 25 日開催の取締役会決議により、平成 25 年２月 27 日開催予定の第 23 回定時株主総会

ならびに同日開催予定の監査役会において承認可決されることを条件として、下記の通り監査役の異動を実施す

る予定でありますので、お知らせします。

記

１．新任監査役候補者
   監 査 役  鳥 巣 美 樹（とすよしき）
    ※正しくは「巣」の「ツ」の部分が「<<<」

２．新任監査役候補者鳥巣美樹氏の略歴
   昭和 49 年４月 株式会社西武百貨店（現株式会社そごう・西武）入社

   昭和 53 年３月 公認会計士登録

   昭和 54 年 10 月 監査法人中央会計事務所（現あらた監査法人）入所

   昭和 60 年７月  鳥巣美樹公認会計士事務所開業、代表（現任）

   平成５年４月  税理士登録

３．辞任予定監査役
   監 査 役  常 世 田 庄 作（とこよだしょうさく）

４．異動日
   平成 25 年２月 27 日

以  上